

报价函

致：

采购单位：文昌市博物馆

代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

项目名称：文昌历史文化陈列项目

项目编号：HNYB-2019-WC0724

| 包号 | 项目内容 | 投标报价（人民币/元） | 工 期 | 备注 |
|------------------|------------|--|-----|----|
| HNYB-2019-WC0724 | 文昌历史文化陈列项目 | 小写： ¥ 865,898.89 元。 大写： 捌拾陆万伍仟捌佰玖拾捌元捌角玖分 | 90天 | |

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包含完成本项目的全部费用。

2. “报价函”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人印章。

投标单位全称（盖章）：海南天艺艺术工程有限公司

全权代表：

日 期：2019年9月2日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：文昌历史文化陈列项目（土建工程）

单位：元

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------------|------------|-----------|
| 一 | 分部分项工程费 | 708008 | |
| 1.1 | 楼地面工程 | 32465.75 | |
| 1.2 | 墙柱面工程 | 11537 | |
| 1.3 | 天棚工程 | 58001.36 | |
| 1.4 | 门窗工程 | 39878.89 | |
| 1.5 | 陈列文案-文体编制 | 29500 | |
| 1.6 | 基本陈列展柜、展板、艺术场景部分 | 281700 | |
| 1.7 | 文物专业展示设备 | 254925 | |
| 二 | 措施项目费 | 29693.29 | |
| 1 | 施工单价措施项目费 | 1552.04 | |
| 2 | 施工总价措施项目费 | 28141.25 | |
| 2.1 | 其中：安全文明施工费 | 14914.19 | |
| 2.2 | 其中：临时设施费 | 10257.72 | |
| 2.3 | 其中：雨季施工增加费 | 2024.55 | |
| 2.4 | 其中：夜间施工增加费 | 944.79 | |
| 三 | 其他项目费 | | - |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | | - |
| 3.2 | 其中：暂估价 | | - |
| 3.3 | 其中：计日工 | | - |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | | - |
| 3.5 | 其中：其他费用 | | - |
| 四 | 规费 | | - |
| 5 | 其中：建筑垃圾处置费 | | - |
| 6 | 其中：社会保险费 | | - |
| 五 | 税金 | 66393.12 | - |
| | | | |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 | | 804,094.41 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌历史文化陈列项目（土建工程）

标段：文昌历史文化陈列项目

第 1 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | |
|------|--------------|--------------|---|------|--------|---------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中:暂估价 |
| | | 楼地面工程 | | | | | | |
| 1 | 011101005001 | 自流坪楼地面 | 1.水泥自流平地面 2.基面整平腻子 3.面层材料种类:自流高光耐摩漆 | m2 | 127.58 | 95.67 | 12205.58 | |
| 2 | 011103002001 | 橡胶板卷材楼地面 | 1、PVC地胶地面 2、规格: 5mm | m2 | 127.58 | 103.21 | 13167.53 | |
| 3 | 011105006002 | 安装防滑条 金属条 | 1、防滑条、金属条 | m | 73.16 | 36.39 | 2662.29 | |
| 4 | 011105006001 | 金属踢脚线 | 1、304#不锈钢踢脚线 2、高度100mm | m | 55.56 | 79.74 | 4430.35 | |
| | | 墙柱面工程 | | | | | | |
| 5 | 011210001001 | 轻质隔墙 | 1、轻钢龙骨 2、隔音墙加装吸音棉 3、基层12mm阻燃胶合板 | m2 | 19.63 | 295.52 | 5801.06 | |
| 6 | 011407001001 | 墙面喷刷涂料 | 1、面层满刮水性专用腻子两遍（两底两面） 2、喷内墙涂料（乳胶漆）两遍 | m2 | 201.12 | 28.52 | 5735.94 | |
| | | 天棚工程 | | | | | | |
| 7 | 011302001001 | 吊顶天棚 | 1、50*50角钢焊接钢架 2、防火隔音棉填充 3、基层12mm胶合板螺丝锚固在镀锌方管上 4、12mm厚埃特板墙面 | m2 | 173.31 | 158.09 | 27398.58 | |
| 8 | 011302002001 | 格栅吊顶 | 1、装配式U型轻钢天棚龙骨 2、100*40格栅吊顶 | m2 | 63.58 | 301.44 | 19165.56 | |
| 9 | 011304001001 | 灯带（槽） | 1、嵌入式射灯槽 2、预留300*1050射灯槽 3、预留120*120灯孔 4、预留300*2100灯槽 | m2 | 72.1 | 80.34 | 5792.51 | |
| 10 | 011407002001 | 天棚喷刷涂料 | 1、面层满刮水性专用腻子两遍（两底两面） 2、喷内墙涂料（乳胶漆）两遍 | m2 | 173.31 | 32.57 | 5644.71 | |
| | | 门窗工程 | | | | | | |
| 11 | 011610002001 | 金属门窗拆除 | 1、金属门窗拆除 | 樘 | 6 | 41.33 | 247.98 | |
| 12 | 010802004001 | 成品门安装 不锈钢仿古门 | 1、成品门安装 不锈钢仿古门 | m2 | 7.87 | 3432.09 | 27010.55 | |
| 13 | 010807002001 | 铝合金窗 | 1、铝合金花格窗 | m2 | 31.68 | 398.37 | 12620.36 | |
| 本页小计 | | | | | | | 141883 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌历史文化陈列项目（土建工程）

标段：文昌历史文化陈列项目

第 2 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | |
|------|------|---------------------------|--|------|-----|--------|-------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中:暂估价 |
| | | 陈列文案-文体编制 | | | | | | |
| 14 | B001 | 文本编制 | 1、陈列文本 2、文本内容记录从公元前110年及长达近2000多年的历史发展史及过程中发生的人物事件，以《文昌历史文化陈列》，其展览陈列内容大致上分为《馆藏文物精品》、《特征鲜明的古遗址》、《浑厚凝重的古建筑》、《中外特色的民居》、《风采各异的历史名人》五个单元。展出的市博物馆馆藏部分文物精品及较珍贵的图片、文献史料等，通过在五个单元的形象陈列，从一个侧面简略地反映了文昌社会发展的历史轨迹， | 项 | 1 | 29500 | 29500 | |
| | | 基本陈列展柜、展板、艺术场景部分 | | | | | | |
| 15 | B002 | 展厅展标文字—12+3mm进口水晶板雕刻艺术文字 | 1、展厅展标文字 2、材质：12+3mm进口水晶板雕刻艺术文字 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 8 | 345 | 2760 | |
| 16 | B003 | 前言墙板-艺术镂空雕花 | 1、前言墙板-艺术镂空雕花 2、规格2770*5240mm 3、计算规则：按设计图二口寸以面积计算 | m2 | 12 | 845 | 10140 | |
| 17 | B004 | “文昌古地图”艺术创意浮雕墙面 | 1、“文昌古地图”艺术创意浮雕墙面 2、规格2000*3300mm 3、计算规则：按设计图二口寸以面积计算 | m2 | 6 | 3080 | 18480 | |
| 18 | B005 | 展示部题标题文件-12+3mm进口水晶板雕刻艺术字 | 1、展示部题标题文件 2、材质：12+3mm进口水晶板雕刻艺术文字 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 50 | 44 | 2200 | |
| 19 | B006 | “古遗址”艺术创意浮雕墙面 | 1、“古遗址”艺术创意浮雕墙面 2、规格3660*3000mm | m2 | 10 | 3080 | 30800 | |
| 本页小计 | | | | | | | 93880 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌历史文化陈列项目（土建工程）

标段：文昌历史文化陈列项目

第 3 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | |
|------|------|---------------------------------------|--|------|-----|--------|--------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中:暂估价 |
| | | | 3、计算规则：按设计图示尺寸以面积计算 | | | | | |
| 20 | B007 | “古建筑”艺术创意浮雕墙面 | 1、“古建筑”艺术创意浮雕墙面 2、规格3660*3300mm 3、计算规则：按设计图示尺寸以面积计算 | m2 | 12 | 3080 | 36960 | |
| 21 | B008 | “文物精品”艺术创意浮雕墙面 | 1、“文物精品”艺术创意浮雕墙面 2、单面规格890*3000mm 3、多面拼接 | m2 | 18 | 3080 | 55440 | |
| 22 | B009 | “古民居”艺术创意浮雕墙面 | 1、“古民居”艺术创意浮雕墙面 2、单面规格600*2770mm 3、多面拼接 | m2 | 10 | 3080 | 30800 | |
| 23 | B010 | “风采各异的历史名人”艺术创意浮雕墙面 | 1、“风采各异的历史名人”艺术创意浮雕墙面 2、规格3300*3660mm 3、计算规则：按设计图示尺寸以面积计算 | m2 | 12 | 3080 | 36960 | |
| 24 | B011 | “展示图版”-艺术造型（油画布丝印画面） | 1、“展示图版”-艺术造型 2、材质：油画布丝印画面 3、计算规则：按设计图示尺寸以面积计算 | m2 | 80 | 660 | 52800 | |
| 25 | B012 | 展厅导示牌（不锈钢制作框架喷汽车漆、丝印画面） | 1、展厅导示牌 2、材质：不锈钢制作框架喷汽车漆、丝印画面 3、计算规则：按设计图示尺寸以面积计算 | m2 | 8 | 545 | 4360 | |
| | | 文物专业展示设备 | | | | | | |
| 26 | B013 | 文物展示专用-平柜（1500*700*1100mm）（五面/超白钢化夹胶玻 | 1、文物展示专用-平柜 2、规格1500*700*1100mm 3、材料（五面/超白钢化夹胶玻璃）定制 4、计算规则：按数量计 | 个 | 5 | 8150 | 40750 | |
| 27 | B014 | 文物展示专用-独立柜（800*800*2200 | 1、文物展示专用-独立柜 2、规格800*800*2200mm 3、材料（四面/超白钢化 | 个 | 8 | 10950 | 87600 | |
| 本页小计 | | | | | | | 345670 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌历史文化陈列项目（土建工程）

标段：文昌历史文化陈列项目

第 4 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | |
|------|------|---|---|------|------|--------|--------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中:暂估价 |
| | | 白钢化夹胶玻璃) 定制 | 4、计算规则：按数量计算 | | | | | |
| 28 | B015 | 文物展示专用-通柜 (2000*100*3000) (正面/超白钢化夹胶玻璃) | 1、文物展示专用-通柜 2、规格 2000*100*3000mm 3、材料(正面/超白钢化夹胶玻璃) 定制 4、计算规则：按延长米 | m | 15.5 | 7450 | 115475 | |
| 29 | B016 | 文物说明-进口有机玻璃丝印 (80*160) | 1、文物说明 2、材料进口有机玻璃丝印 3、规格80*160mm 4、计算规则：按数量计算 | 块 | 50 | 11 | 550 | |
| 30 | B017 | U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(大) 400*400*200mm | 1、U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(大) 2、规格 400*400*200mm 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 8 | 255 | 2040 | |
| 31 | B018 | U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(中) 200*200*100mm | 1、U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(中) 2、规格 200*200*100mm 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 25 | 119 | 2975 | |
| 32 | B019 | U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(小) 150*150*80mm | 1、U型进口有机玻璃透明热弯(托架)(小) 2、规格150*150*80mm 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 17 | 75 | 1275 | |
| 33 | B020 | 特型实木展品托架(大) 600-1200mm | 1、特型实木展品托架(大) 2、规格600-1200mm 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 3 | 875 | 2625 | |
| 34 | B021 | 特型实木展品托架(小) 200-600mm | 1、特型实木展品托架(小) 2、规格200-600mm 3、计算规则：按数量计算 | 个 | 3 | 545 | 1635 | |
| | | 措施项目 | | | | | | |
| 35 | 2.2 | 垂直运输工程 | | 项 | 1 | | | |
| 36 | 2.3 | 成品保护工程 | | 项 | 1 | | | |
| 37 | 2.4 | 建筑垃圾外运 | | 项 | 1 | | | |
| 38 | 2.5 | 建筑物超高增加费 | | 项 | 1 | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 126575 | |

二次报价

本项目采购方式：竞争性谈判

注：二次报价只报总价

项目名称：文昌历史文化陈列项目

项目编号：HNYB-2019-WC0724

| 成交单位 | 二次报价 (最终报价) | 备注 |
|-------------------------|----------------|----|
| <u>海南天艺艺术工程有限公司（盖章）</u> | 859600.00 | / |